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LEGENDA:

1. LIMITE: 2. TIPURI DE PROPRIETATE ASUPRA TERENURILOR
zona analizata

limita de proprietate

terenuri proprietate privata a persoanelor fizice si juridice

terenuri proprietate publica si privataalte limite de proprietate
terenuri proprietate publica de interes local

limite UTR

BILANT PROPRIETATI
nr.
art.

1

2

3

TIP DE PROPRIETATE

terenuri proprietate privata a persoanelor fizice si juridice

terenuri proprietate publica de interes local

terenuri proprietate publica si privata

mp %

TOTAL

60 000

28 100

3 589

91 689 100

3.93

30.64

65.43
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